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Forvaltningsberattelse

Verksamheten under 2016

Verksamheten redovisas i separat verksamhetsberattelse.

Forslag till behandling av ansamlad vinst

Styrelsen foreslar att arets resultat pd -120 450 kr samt den ansamlade vinsten
pd 1 418 328 kr, totalt 1 297 878 kr, disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny rékning 1297 878 kr
Totalt 1 297 878 kr

Vad betréffar foretagets resultat och stéllning i dvrigt, hanvisas till efterféljande resultat-
och balansrakningar med tillhérande bokslutskommentarer.

Resultat och stillning
Belopp i kr om inget annat anges

2016-01 2015-01 2014-01

-2016-12 -2015-12 -2014-12
Rorelseintakter 1740 980 1826 193 1 746 837
Rorelseresultat -119 376 -404 426 -76 884
Resultat efter finansnetto -120 450 -403 824 -73 432
Arets resultat -120 450 -403 824 -73 432
Justerat eget kapital 1 668 328 1 668 328 2 072 152
Soliditet 80% 77% 80%
Rérelsemarginal -7% -22% -4%
Vinstmarginal -7% -22% -4%
Avkastning eget kapital -7% -24% -4%
Avkastnining totalt kapital -6% -19% -3%
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Brunnsvikens Kanotklubb BKK

Balansrakning, kr
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader
Inventarier
Summa materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Aktier och andelar

Summa finansiella anldggninigstillgangar

Summa anldaggningstillgdngar

Omsattningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader o upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsaéttningstillgdngar

Summa tillgdngar

Not
1
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2016-12-31

0
345 576
345 576

2 500
2500

348 076

11 820
11

49 913
61 744

1682012

1743 756

2 091 832

2015-12-31

0
342 014
342 014

2 500
2500

344 514

63 970

0

16 956
80 926

1746 190

1827 116

2171630
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Balansrakning, kr (forts)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Fria fonder
Redovisat resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Depositioner
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader o férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sakerheter
Stallda ansvarsforbindelser

Brunnsvikens Kanotklubb BKK

Not
2016-12-31

250 000

1418 328
-120 450
1547 878

404 850
404 850

49 861

43 107

6 46 136
139 104

2 091 832

Inga
Inga
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2015-12-31

250 000

1822 152
-403 824
1 668 328

362 255
363 350

51 242
43 106
46 699
141 047

2172725

Inga
Inga
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Brunnsvikens Kanotklubb BKK

Resultatrakning, kr

Rorelsens intédkter
Nettoomsattning
Summa rérelsens intakter

Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
Anlaggningstillgdngar

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintdkter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat finansiella investeringar

Redovisat resultat

Not
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2016-12-31

1740 980
1740 980

-1 266 412
-472 966

-120 978
-1 860 356

-119 376

308
-1 382

-1 074

-120 450

2015-12-31

1826 193
1826 193

-1 610 020
-478 668

-141 931
-2 230 619

-404 426

604
-2
602

-403 825
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Not 1 Allméanna redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper 6verrensstammer med drsredovisningslagen samt uttalanden och allménna
rad fran Bokféringsnémnden. Nar allmanna rdd fran Bokforingsnamnden saknas har végledning hamtats frén
Redovisningsradets rekommendationer och i tillampliga fall fran uttalanden av FAR. Nar s3 &r fallet anges detta
i sarskild ordning nedan. Principerna ar oférandrade jamfért med féregdende &r.

Varderingsprinciper m m

Tillgdngar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.
Intaktsprinciper

Intakter redovisas till det verkliga vardet av vad som erhdllits eller kommer att erhdllas.
Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen.

Som bidrag raknas likvida medel som Idrottsféreningen erhdller fran bidragsgivare som ar ett
offentligrattsligt organ.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital i forhdllande till monetér summa av tillgdngarna

Rorelsemarginal: Rorelseresultatet i forhallande till nettoomsattnignen

Vinstmarginal: Resultat efter finansnetto i forhdllande till rérelsens intakter

Avkastning pd eget kapital: Arets resultat i forhallande till eget kapital

Avkastning pa totalt kapital: Arets resultat i férhallande till monetar summa av tillgéngarna
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Not 2 Nettoomsattning

2016-12-31 2015-12-31
Medlemsintakter 720 330 720 330
Hyresintdkter 966 505 966 505
Bidrag 22 874 22 874
Ovriga intakter 116 484 116 484
Summa intdkter 1826 193 1826 193
Not 3 Anstillda och personalkostnader
Medelantalet anstallda 2016 varav man 2015 varav man
Sverige 1 1 3 2

Loner, andra ersattningar och sociala kostnader, kr

2016-01-01 - 2016-12-31

2015-01-01 - 2015-12-31

Loner och Sociala Loner och Sociala
ersattningar kostnader ersattningar kostnader
Brunnsvikens Kanotklubb BKK 378 713 89 019 381 378 76 717
Utbildning/foreldsare
Totalt 378 713 89 019 381 378 76 717
Inga pensionskostnader har utgétt under ar 2016 och 2015
Not 4 Inventarier, kr
2016-12-31 2015-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid drets bérjan 2 547 108 2 583 503
Nyanskaffningar 113 590 38 743
Avyttringar och utrangeringar 0 -75 138
Utrangeringar 0 0
Utgdende anskaffningsvarde 2 660 698 2547 108
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid drets borjan -2 205 094 -2 138 301
Avyttringar och utrangeringar 0 75138
Justerade avskrivningar - -
Arets avskrivning enligt plan -110 028 -141 931
Aterforing gdva 0 0
Utrangeringar/Nedskrivning
Utgdende ackumulerad avskrivning -2315122 -2 205 094
Planenligt restvarde 345 576 342 014

Planenliga avskrivningar har beréknats utifrdn en avskrivningstakt pd 5 &r, dvs avskrivning sker

med 20% per ar.
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Not 5 Eget kapital, kr

Reservfond Fria fonder Arets Totalt
resultat

Ingdende balans 250 000 1822 152 -403 824 1 668 328
Vinstdisposition -403 824 403 824 0
Arets resultat -120 450 -120 450
Utgdende balans 250 000 1418 328 -120 450 1547 878

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter, kr
2016-12-31 2015-12-31
Upplupna arvoden 6 956 6 440
Upplupna semesterléner 17 638 14 927
Upplupna sociala avgifter 5 542 4 690
Ovriga upplupna kostnader 16 000 20 642
Totalt 46 136 46 698
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Stockholm 2017- -

Tord Ekberg Roland Johansson
Ordftérande Kassor

Linda Harefelt Catharina Richter
Sekreterare Vice ordforande
Frida Hard af Segerstad Maciec Chwieros
Ledamot Ledamot

Sebastian Jakobsson
Ledamot

Var revisionsberéattelse har ldmnats 2017- -

Eric Zeidlitz
Lekmannarevisor
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